DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«Об объявлении траура»

Выражая скорбь по погибшему 08 февраля 2017 года Герою Донецкой
Народной Республики Толстых Михаилу Сергеевичу, соболезнуя его родным
и близким,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить 08, 09 и 10 февраля 2017 года днями траура в Донецкой
Народной Республике.

1.

2. В период траура по всей территории Донецкой Народной Республики
приспустить Государственные флаги.

Учреждениям
мероприятия на территории Донецкой Народной Республики в течение 08, 09 и
10 февраля 2017 года.

3. и организациям отменить развлекательные

4. Телерадиокомпаниям внести соответствующие изменения в
телевизионные и радиотрансляционные программы 08, 09 и 10 февраля
2017 года.

5. Настоящий Указ вступает в силу с момента подписания.

$Глава
Донецкой Народной Республик#я, "

"
А. В. Захарченко

ОТ

°
63

г. Донецк
№23
«08» февраля 2017г.